
Gemeen±WVrERLAND

9Me
Raadsnummer:
Zaaknummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

111-550
26496-2024

Astrid van de Weijenberg
De begroting 2025 van de Gemeenschappelijke Regeling GGD Zaanstreek­
Waterland en ontwerppakket GGD Zaanstreek-Waterland

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 september 2024;

overwegende dat het college het wenselijk vindt om dat de raad instemt met de begroting 2025 van de
Gemeenschappelijke Regeling GGD Zaanstreek-Waterland en ontwerppakket GGD Zaanstreek-Waterland;

gelet op artikel 1, lid 5 van de Wet gemeenschappelijke regelingen,

BESLUIT:

Een positieve zienswijze af te geven op de begroting 2025 van de Gemeenschappelijke Regeling
GGD Zaanstreek-Waterland;
Een positieve zienswijze af te geven op het ontwerp-pakket GGD Zaanstreek-Waterland 2025;
Bijgevoegde zienswijze brief vast te stellen en te sturen naar het bestuur van de GGD.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 26 september 2024.

De raad voornoemd,

Th.G.L. Greep
griffier

drs. M.C. van der Weele
voorzitter


